お取引先各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして誠に

有難うございます。

さて、標題の件につきまして下記ご案内申し上げます。

何かとご迷惑をお掛けするかと思いますが、ご協力とご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19
(土） (日） （月） (火） (水） （木） （金） （土） （日） （月）

休業 休業 休業 休業 休業 休業 営業 休業 休業 通常営業

運
送
便

 発送便
１１時半
締切り

１４時
締切

※当日発送の〆時間は在庫品に限ります。取り寄せ商品は取り寄せ先によって〆時間が異なります。

８／5以降は物量が集中する為、集荷制限が入る可能性があります。

８／１１～１5指定着の荷物は８／１０の17時までに、配達店に到着したものに限ります。

【自社配達便について】

●ＡＭ便でお届けのお客様

前日１４時までのご注文で、翌営業日AM便の配達。

●PM便でお届けのお客様

午前１０時までのご注文で、当日PM便の配達。それ以降は翌営業日PM便でのお届け。

※取り寄せ商品の場合は納期が異なります

以上

2024年7月吉日

シンコー株式会社
名古屋市中川区福船町3-1

ＴＥＬ052-362-2711
ＦＡＸ052-362-8482

《夏季休暇と出荷業務のご案内》

記

8/9
（金）

通常営業

１４時
締切